15 ir Akmenynų sen. Akmenynų k. v. melioracijos griovio Š-19 ir juose

esančių statinių remonto darbai

45300,00

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM 45300,00

PVM (21 %) 9513,00

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 54813,00

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 45300,00 EUR (keturiasdešimt penki tūkstančiai trys

šimtai Eurų 00 ct).

Iš viso PVM: 9513,00 EUR (devyni tūkstančiai penki šimtai trylika Eurų 00 ct).

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 54813,00 EUR (penkiasdešimt keturi tūkstančiai

aštuoni šimtai trylika Eurų 00 ct).

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;

- jeigu pateikta informacija skaičiais ir žodžiais nesutampa, laikoma, kad teisinga informacija